关于举办全市工会信息员培训班的通知

各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会，市总各部门：
为加强工会信息工作，提高工会信息员的业务素质和能力，市总工会定于2014年10月29 日（星期三）举办全市工会信息员培训班。现将有关事宜通知如下：
一、参加人员
  各区市县总工会、开放先导区总工会、各产业工会、市总各部门信息员，部分基层工会信息员。
二、培训内容
  邀请市委信息综合室董丽萍主任、市总工会副巡视员宋卫国授课，重点讲解信息写作、信息处理等相关内容；通报今年以来信息工作情况，提出下步工作要求。
三、时间和地点
时间：10月29日上午9:30
地点：大连市总工会五楼第一会议室（地址：中山区人民路81号）
四、几点说明
  1.各单位要充分认识加强工会信息员队伍建设的重要性，严格按照分配名额组织人员参加，并安排好参训人员工作，确保参训时间。
2.请各单位信息员加入市总工会信息QQ群262053580，便于今后信息工作的交流。
3. 请各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会于10月27日（周一）下班前，将报名表发至邮箱：dlghxx@163.com.
  联系人：孙娜，联系电话：82637411
附件：1.信息员培训名额分配表
      2.信息员培训报名表

大连市总工会办公室
2014年10月22日

附件1：
信息员培训名额分配表
	单    位
	人  数

	中山区总工会
	5

	西岗区总工会
	5

	沙河口区总工会
	5

	甘井子区总工会
	5

	金州新区总工会
	5

	旅顺口区总工会
	5

	普兰店市总工会
	5

	瓦房店市总工会
	5

	庄河市总工会
	5

	长海县总工会
	1

	机械重工·电子信息工会
	15

	海员交通·建设建材工会
	10

	财贸·金融工会
	10

	轻纺·农林水利工会
	8

	教育·科研文化工会
	5

	市直机关工会
	1

	医务工会
	1

	公安局工会
	1

	国税局工会
	1

附件2：
信息员培训报名表
单位：
	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系电话

注：请各区市县总工会、开放先导区总工会于10月27日（周一）下班前，将报名表发至邮箱：dlghxx@163.com.